



UAB "SANITEX" Raudondvario pl.131, Kaunas, įm.kodas 110443493, PVM kodas LT104434917, Registro tvarkytojas: VĮ Registrų centras

Vilniaus miesto savivaldybės administracija

PASIŪLYMO FORMA

2019-04-29

MILTAI, KRUOPOS, MAKARONAI VILNIAUS MIESTO IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGOMS PIRKIMAS

Dalyvio pavadinimas ir kodas (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių)	UAB "Sanitex", įmonės kodas 110443493
Dalyvio adresas (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių adresai)	Raudondvario pl. 131, LT 47501 Kaunas
Dalyvio įgaliotas asmuo pasirašyti pasiūlymą	Živilė Šukaitienė
Dalyvio įgaliotas asmuo bendrauti pateikto pasiūlymo klausimais	Živilė Šukaitienė
Dalyvio el. pašto adresas	konkursai@sanitex.eu

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.

Siūlome šias prekes:

Eil. nr.	Prekės pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus 12 mėn. kiekis*	Vnt. įkainis EUR be PVM	Preliminari 12 mėn. kaina EUR be PVM
1	2	3	4	5	6 (= 4 stulp. x 5 stulp.)
1	Kvietiniai miltai (aukščiausios rūšies)	kg	23000	0,42	9660,00
2	Kvietiniai miltai (Ekstra rūšis)	kg	16000	0,73	11680,00
3	Viso grūdo kvietiniai miltai	kg	14000	0,68	9520,00
4	Miltai be glitimo	kg	1000	0,95	950,00
5	Speltos miltai	kg	8000	1,44	11520,00
6	Viso grūdo ruginiai miltai	kg	2100	0,72	1512,00
7	Ruginiai miltai	kg	2100	0,72	1512,00
8	Grikių miltai	kg	3000	1,69	5070,00
9	Avižų miltai	kg	1500	0,83	1245,00
10	Kukurūzų miltai	kg	3000	0,69	2070,00
11	Ryžiai ilgagrūdžiai (šlifuoti)	kg	10000	0,85	8500,00
12	Ryžiai ilgagrūdžiai (nešlifuoti)	kg	35000	1,31	45850,00
13	Grikių kruopos	kg	20000	0,80	16000,00
14	Perlinės kruopos	kg	7000	0,50	3500,00
15	Miežinės kruopos	kg	7000	0,50	3500,00
16	Kvietinės kruopos	kg	9800	0,50	4900,00
17	Kukurūzų kruopos	kg	8000	0,86	6880,00
18	Manų kruopos	kg	2000	0,54	1080,00
19	Kuskuso kruopos	kg	6000	1,64	9840,00

20	Pupelės baltos	kg	6000	1,52	9120,00
21	Pupelės raudonos	kg	6000	1,74	10440,00
22	Žirniai šlifuoti be luobelų	kg	8400	0,49	4116,00
23	Avinžirniai	kg	5500	1,71	9405,00
24	Avižiniai dribsniai	kg	8400	0,68	5712,00
25	Žirnių dribsniai	kg	1400	2,94	4116,00
26	Penkių rūšių grūdų dribsniai	kg	4200	0,68	2856,00
27	Kvietiniai dribsniai	kg	4200	0,68	2856,00
28	Ruginiai dribsniai	kg	4200	0,95	3990,00
29	Grikių dribsniai	kg	4200	2,30	9660,00
30	Sorų kruopos	kg	3500	1,38	4830,00
31	Raudonieji lęšiai	kg	2000	2,42	4840,00
32	Žalieji lęšiai	kg	2000	2,42	4840,00
33	Bolivinė balanda	kg	1000	2,90	2900,00
34	Makaronai (vamzdeliai)	kg	9000	0,68	6120,00
35	Makaronai (figūriniai)	kg	9000	0,68	6120,00
36	Makaronai (sraigteliai)	kg	5000	0,68	3400,00
37	Makaronai (spageti)	kg	3500	0,56	1960,00
38	Viso grūdo kvietiniai makaronai	kg	14000	1,04	14560,00
39	Grikių makaronai	kg	5100	2,05	10455,00
40	Ryžių makaronai	kg	3300	3,80	12540,00
Bendra preliminarai 12 mėn. kaina EUR be PVM:			289 625,00		
			<i>du šimtai aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt penki EUR</i>		
PVM (21 %)			60 821,25		
			<i>šešiasdešimt tūkstančių aštuoni šimtai dvidešimt vienas EUR, 25 ct</i>		
Bendra preliminarai 12 mėn. kaina EUR su PVM:			350 446,25		
			<i>trys šimtai penkiasdešimt tūkstančių keturi šimtai keturiasdešimt šeši EUR, 25ct</i>		

* Prekių kiekis gali kisti techninėje specifikacijoje nurodytose ribose.

I įkainius turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe atsiskaitymo dokumentų pateikimo per informacinę sistemą „E. sąskaita“, išlaidos ir kitos išlaidos, reikalingos tinkamam pirkimo sutarties įgyvendinimui.

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų tiekti prekių, su prekėmis teiktinų paslaugų dalies (jei taikoma) vertę (pildoma, kai pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė):

Eil. nr.	Partnerio pavadinimas	Numatomos tiekti prekės/teikti paslaugos	Partnerio dalies vertė pasiūlymo kainoje	
			EUR su PVM	Proc.
Viso:				

Dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti subtiekejus ir ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiasi, taip pat nurodyti ir kitus žinomus subtiekejus.

Eil. nr.	Subtiekejo pavadinimas, kodas ir adresas	Numatomos tiekti prekės/teikti paslaugos	Pirkimo sutarties dalis pasiūlymo kainoje, kuriai ketinama pasitelkti subtiekejus	
			EUR su PVM	Proc.
Subtiekejai ir ūkio subjektai, kurių pajėgumais remiamasi įrodinėjant kvalifikacijos atitikti				
Viso:				
Kiti žinomi subtiekejai, kurie bus pasitelkti vykdant pirkimo sutartį ir kurių pajėgumais nesiremiam įrodinėjant kvalifikacijos atitikti				
Viso:				

Pastaba. Tiekejo (tiekejų grupės partnerių) ir subtiekejų bendra numatomų tiekti prekių vertė/ su prekėmis teiktinų paslaugų dalies vertė (jei taikoma) turi atitikti bendrą pasiūlymo sumą EUR su

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. nr.	Dokumentų pavadinimai
1.	EBVPD
2.	Įgaliojimas

Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija:

Eil. nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumente esanti konfidenciali informacija[1] (nurodoma dokumento dalis / puslapis, kuriame yra konfidenciali informacija)	Konfidencialios informacijos pagrindimas (paaiškinama, kuo remiantis nurodytas dokumentas ar jo dalis yra konfidencialūs)
1.			
2.			

Užtikriname pasiūlymo galiojimą pirkimo dokumentuose nurodytomis sąlygomis pateikiame "Pasiūlymo galiojimo banko garantija elektronine forma" 4.500,00 (keturi tūkstančiai penki šimtai) EUR sumai

(nurodyti užtikrinimo būdą, sąlygas ir dydį)

Jeigu kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa apimtimi, įsipareigojame perkančiajai organizacijai, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintis asmenys.

Pasiūlymas galioja iki pirkimo dokumentuose nurodyto termino pabaigos.

Viešųjų pirkimų vadybininkė Živilė Šukaitienė

[1] Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Jei dalyvis šios lentelės neužpildo ir (ar) failo (bylos) pavadinime nenurodo „konfidencialu“, įgaliotoji organizacija laiko, kad jo pateiktame pasiūlyme nėra konfidencialios informacijos.